
  Výpis ze Zápisu č. 14 ze zasedání Rady obce Určice, 
konaného dne 22.7.2015 

 
Zahájení:   v 17:30 hod. 
Přítomni:    starosta Vlastimil Konšel, místostarosta Petr Kouřil 
                   členové rady: Mgr. Kamila Sedláčková, Milan František, Martin Fródl                                                                                                        
Omluven:  - - -                                                  
Přizvaná:   Marcela Dvořáková, hlavní účetní 
Program:  

6. Usnesení: 

č. 14/74  

Rada obce Určice  v souladu  s  ustanovením § 102, odst. 3,  z. č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje  pořízení malby určického 
kostela na stěnu u schodiště u výtahu při vstupu do II. nadzemního podlaží budovy 
radnice, za předpokladu, že se malba uskuteční do konce roku 2015, dle předložené 
nabídky. Starosta p. Konšel využívá svého práva a pozastavuje rozhodnutí rady obce. 

č. 14/75  

Rada obce Určice  v souladu s ustanovením § 102, odst. 3, zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje uzavření Darovací 
smlouvy mezi obcí Určice a obcí Ptení, IČ 00288691, na 2 ks izolačních dýchacích 
přístrojů SATURN, dle předloženého návrhu. 

č. 14/76  
Rada obce Určice  v souladu  s  ustanovením § 102, odst. 3,  z. č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje  

1) Směrnici V 011/2015 Kategorizace prací, dle předloženého návrhu, zpracovanou 
fy Extéria, s.r.o.   

2) Směrnici V 012/2015 Požární ochrana, dle předloženého návrhu, zpracovanou fy 
Extéria, s.r.o.   

č. 14/77  

Rada obce Určice  v souladu  s  ustanovením § 102, odst. 3,  z. č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje znění a podepsání  Dodatku č. 
1 ke smlouvě o poskytnutí programového vybavení Internetový portál – zvýšení 
měsíčního poplatku za užívání IPO, se společností ANTEE s.r.o., IČ 25936557, dle 
předloženého návrhu.  

č. 14/78  

Rada obce Určice  v souladu  s  ustanovením § 102, odst. 3,  z. č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje Vyúčtování závazku veřejné 
služby za rok 2014 na lince 780310 Prostějov-Určice-Myslejovice, společnosti 
AUTOBUSY-KONEČNÝ s.r.o., IČ 27757919.  

 



 

 

2 

č. 14/79  

Rada obce Určice  v souladu  s  ustanovením § 102, odst. 3,  z. č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje ponechání výše původně 
plánované částky na pořízení vybavení pro zásahovou jednotku SDH Určice v roce 
2015, a to Kč 123.880,-. 

č. 14/80  

Rada obce Určice  v souladu  s  ustanovením § 102, odst. 3,  z. č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodla takto:  schvaluje   poskytnutí 
finančního daru Klubu vojenské historie – Dukla o.s., Belgická 4113/5, 796 04 
Prostějov, IČ 22823018,  ve výši Kč 3.000,- na vydání publikace o posledních měsících 
2. světové války na Prostějovsku, v roce 2015. 

č. 14/81  

Rada obce Určice  v souladu  s  ustanovením § 102, odst. 3,  z. č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, souhlasí s umístěním sídla spolku Český 
zahrádkářský svaz, základní organizace Určice, na adrese Obecního úřadu Určice, tj. 
Určice 81, 798 04 Určice.    

č. 14/82  

Rada obce Určice  v souladu  s  ustanovením § 102, odst. 3,  z. č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, neschvaluje podání kasační stížnosti 
proti rozsudku KS Brno čj. 62A 1/2014-64  a ukládá ZŠ a MŠ Určice poskytnout 
příslušné informace Mgr. Marii Slezákové dle její žádosti. 

č. 14/83  

Rada obce Určice  v souladu  s  ustanovením § 102, odst. 2,  z. č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  schvaluje Rozpočtové opatření č. 3/2015 
– úpravy rozpočtu k 22.7.2015, zvýšení rozpočtu v  příjmech i výdajích o částku Kč 
9.000,-, dle předloženého návrhu. 

č. 14/84  

Rada obce Určice  v souladu  s  ustanovením § 102, odst. 3,  z. č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje zpracovatele Strategického 
plánu obce Určice, a to společnost TZ GRANTS s.r.o., Ostrava, IČ 03265111. 

č. 14/85  

Rada obce Určice  v souladu  s  ustanovením § 102, odst. 3,  z. č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, pověřuje starostu obce p. Konšela 
vyhlášením záměru prodeje pozemku parc. č. 1887/6 v k.ú. Určice z vlastnictví obce 
Určice, který projednalo ZO dne 18.6.2015.  

 

 

 



 

 

3 

Zpracováno dne: 12.8.2015 

zapsala:      Marcela Dvořáková 

starosta:     Vlastimil Konšel                                                    ověřil:         Petr Kouřil                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

  


